
Por.
Štart. 

číslo
Vys. čas Meno a priezvisko Klub

Rok 

narodenia
Kat.

Majster 

okresu

1 10 1:02:46 Julius Kiprono Lagat Benedek Team 1980 A

2 91 1:04:32 Grzegorz Tomasz Czyž Automatika Tarnow 1967 B

3 69 1:06:29 Janusz Sarnicki Markam - Mok Mszana Dolna 1966 B

4 15 1:07:23 Christine Chepkemei Benedek Team Hungaria 1988 Z1

5 58 1:07:40 Július Kaľavský All4 run Margecany 1976 A

6 14 1:08:11 Szabo Tunde Benedek Team 1989 Z1

7 2 1:09:21 Radoslav Poláček KST Beskyd Svidník 1987 A O

8 34 1:10:16 Jozef Varga Senátor Prešov 1972 B

9 39 1:10:24 Štefan Rácz Budimír 1961 C

10 62 1:11:17 Ingrid Petnuchová Partizan Bardejov 1975 Z2

11 88 1:12:07 Murdzik Ján Bukovce 1966 B

12 65 1:14:12 Zygmunt Lyžnicki Markam - Mok Mszana Dolna 1951 D

13 78 1:14:45 Marcin Prejznar MTB Mosir MOS Dukla 1982 A

14 75 1:15:42 Jozef Pavúk Spider Porúbka 1972 B

15 54 1:15:53 Bartolomej Ficzere Sopka Seňa 1950 D

16 85 1:16:05 Daniel Vojtek Svidník 1981 A O

17 74 1:16:22 Golabek Wojciech MTB Mosir MOS Dukla 1975 A

18 33 1:16:37 Ján Siňár Svidník 1973 B O

19 60 1:16:45 Jozef Chovanec Partizan Bardejov 1980 A

20 61 1:17:16 Michal Kostík ObU Ladomirová 1963 C

21 87 1:17:22 Pawel Parylak Jasjonka 1988 A

22 26 1:17:28 Vincent Bašista ObU Demjata 1942 D

23 17 1:18:31 Gabriel Sabo VVS Michalovce 1961 C

24 35 1:18:32 Mahuliena Krištanová Vranov n/T 1972 Z2

25 46 1:18:34 Ján Kalata Unikov BJ 1948 D

26 71 1:20:01 Franko Robert Svidník 1977 A O

27 70 1:20:09 František Leško Polícia Prešov 1967 B

28 72 1:21:03 Pavel Mňahončak Ladomirová 1971 B

29 23 1:21:06 Vladimír Hirjak AC Michalovce 1957 C

30 86 1:21:30 Waldemar Ryszard Božetka Krosno 1984 A

31 24 1:21:41 Ernest Exenberger SOŠT Michalovce 1961 C

32 40 1:21:45 Martin Parilák Klub bežcov Stropkov 1980 A

33 90 1:21:46 Jaroslav Pavlov AC Michalovce 1964 B

34 89 1:22:44 Miroslav Czyzovicz KKB Mosir Krosno 1982 A

35 9 1:22:55 Marián Gargalovič Sabinov 1980 A

36 4 1:22:56 Slavomír Uličný Ražňany 1977 A

37 36 1:23:15 Marián Michalík Svidník 1970 B O

38 45 1:25:14 Miroslav Ivančo Nemocnica Svidník 1966 B O

39 80 1:25:15 Ľudmila Melicherová JM Demolex Bardejov 1964 Z2

40 95 1:25:16 Jaroslav Takáč Mercor Košice 1962 C

41 81 1:25:26 Jozef Hlad AWM Slovakia Košice 1962 C

42 56 1:25:50 Marek Čebra Prešov 1971 B

43 16 1:25:59 Peter Gombita ŠK Vyšná Šebastová 1956 C

44 55 1:26:43 Tibor Huszár Kechnec 1952 D

45 66 1:27:15 Jana Rimarčiková Bardejov 1972 Z2
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46 77 1:27:31 Martina Stašová Spider Porúbka 1978 Z1

47 1 1:27:32 Róbert Adamečko Svidník 1981 A O

48 19 1:27:40 Ján Tomčo ŠK Vyšná Šebastová 1956 C

49 30 1:28:20 Peter Buc BK Steal Košice 1959 C

50 53 1:28:37 Ivan Kolečava Svidník 1979 A O

51 100 1:29:10 Štefan Kocur OZ Kocúrkovo Svidník 1971 B O

52 22 1:29:25 Marián Džupin Treatlon Trnava 1975 A

53 47 1:29:34 Marián Vitko Svidník 1970 B O

54 52 1:30:08 Peter Rudy Turisteam vertical Svidník 1986 A O

55 44 1:30:12 Peter Novák Klub bežcov Stropkov 1981 A

56 12 1:30:50 Slavomír Radomský D stav, s. r. o. Svidník 1971 B O

57 63 1:30:52 Štefan Timco Bardejov 1966 B

58 94 1:30:53 Miroslav Hončár Košice 1968 B

59 18 1:31:00 Ladislav Bodnár ŠK Vyšná Šebastová 1960 C

60 49 1:31:18 Michal Hajduk KST Beskyd Svidník 1964 B O

61 43 1:31:27 Ľubomír Glinsky Stropkov 1983 A

62 31 1:31:33 Ladislav  Jurko Miňovce 1968 B

63 41 1:31:36 Štefan Kmiť Klub bežcov Stropkov 1977 A

64 21 1:32:15 Marek Bujňák Svidník 1982 A O

65 25 1:32:26 Christián Burják Svidník 1993 A O

66 7 1:32:27 Ján Gargalovič Sabinov 1983 A

67 83 1:33:28 Peter Kohút OŠK Ludrová 1977 A

68 29 1:33:32 Mária Adamečková Svidník 1986 Z1 O

69 3 1:34:19 Milan Tchír Svidník 1978 A O

70 37 1:34:19 Rastislav Paňko Svidník 1974 A O

71 5 1:34:53 Jozef Gargalovič Sabinov 1981 A

72 27 1:35:42 Katarína Široká Svidník 1982 Z2 O

73 32 1:35:45 Martin Lažo ML-Audit Košice 1980 A

74 42 1:35:58 Jana Burjaková Svidník 1971 Z2 O

75 92 1:36:23 Peter Mihaľ KST Beskyd Svidník 1962 C O

76 28 1:36:44 Olijar Stanislav Svidník 1982 A O

77 64 1:36:50 Juraj Vatraľ Ladomirová 1946 D O

78 76 1:36:54 Ján Chovanec Snina 1952 D

79 79 1:39:23 Emília Sovičová Spider Porúbka 1982 Z1

80 48 1:39:46 Ján Kovaľ Bardejov 1996 A

81 8 1:41:53 Miriam Košová Svidník 1976 Z2 O

82 96 1:44:10 Milan Hajduk BK Geča 1954 C

83 59 1:44:28 Jana Miščiková Svidník 1972 Z2 O

84 82 1:45:44 Marcela Ivančová Svidník 1971 Z1 O

85 11 1:45:59 Sergej Mindoš Svidnícke tulene 1963 C O

86 73 1:46:29 Hamarčáková Viktoria Svidník 1982 Z1 O

87 67 1:48:19 Jozef Pančák Jednota dôchodcov Svidník 1946 D O

88 6 1:49:04 Mária Michaliková Sabinov 1986 Z1

89 20 1:49:36 Marián Mihaľo Michalovce 1977 A

90 51 1:55:11 Anton Kovaľ Bardejov 1963 C

91 50 1:57:32 Otto Bardiovský Bardejov 1941 D

92 97 1:58:35 Ľudmila Palisová AC Michalovce 1963 Z2

94 84 1:59:33 Andrej Dudáš ŠŠK Central Svidník 1949 D O

93 38 1:59:33 Róbert Cirner SK 1. prieskum. práp. KE 1974 A

95 13 2:09:10 Jaroslava Dercová Svidník 1996 A O

96 68 2:13:42 Andrej Halčík Svidník 1955 C O



Kategória: "A" - muži do 40 rokov

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Julius Kiprono Lagat Benedek Team 1:02:46

2. Július Kaľavský All4 run Margecany 1:07:40

3. Radoslav Poláček KST Beskyd Svidník 1:09:21

Kategória: "B" - muži do 50 rokov

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Grzegorz Tomasz Czyž Automatika Tarnow 1:04:32

2. Janusz Sarnicki Markam - Mok Mszana Dolna 1:06:29

3. Jozef Varga Senátor Prešov 1:10:16

Kategória: "C" - muži do 60 rokov

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Štefan Rácz Budimír 1:10:24

2. Michal Kostík ObU Ladomirová 1:17:16

3. Gabriel Sabo VVS Michalovce 1:18:31

Kategória:  "D" - muži do 70 rokov

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Zygmunt Lyžnicki Markam - Mok Mszana Dolna 1:14:12

2. Bartolomej Ficzere Sopka Seňa 1:15:53

3. Vincent Bašista ObU Demjata 1:17:28

Kategória:  "E" - muži nad 70 rokov (pre malý počet účastníkov kategória neotvorená)

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. 0 0 0

2. 0 0 0

3. 0 0 0

Kategória:  "Z1" - ženy 18 -35 rokov

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Christine Chepkemei Benedek Team Hungaria 1:07:23

2. Szabo Tunde Benedek Team 1:08:11

3. Martina Stašová Spider Porúbka 1:27:31

Kategória: "Z2" - ženy nad 36 rokov

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Ingrid Petnuchová Partizan Bardejov 1:11:17

2. Mahuliena Krištanová Vranov n/T 1:18:32

3. Ľudmila Melicherová JM Demolex Bardejov 1:25:15

Kategória: Majstrovstvá okresu Svidník

Miesto Meno a priezvisko Klub Čas

1. Radoslav Poláček KST Beskyd Svidník 1:09:21

2. Daniel Vojtek Svidník 1:16:05

3. Ján Siňár Svidník 1:16:37

Svidník, 1.9.2013

Štefan Čobirka     

hlavný rozhodca


